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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА 
ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ 

 
ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

11.02.2022 ГОДИНА 

 
БРОЈ 01 ГОДИНА 2022 

 

КРИВОГАШТАНИ 

Трезорска сметка на Буџет на општина 
739014068163019 

 
Народна банка на РМ 

EДБ 4021004146176    

 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 
                                                                      ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odlukaта за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на  платите на државните службеници за 2022 година 

 
1. Се прогласува Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на 

државните службеници за 2022 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 

 
2. Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на државните 

службеници за 2022 година ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кривогаштани”. 

 
Бр.09-208/2                                                                                                    Градоначалник на 

11.02.2022 год.                                                                                         Општина Кривогаштани    
Кривогаштани                                  Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 88 став (2) од Законот за административни службеници (,,Службен 

весник на Република Македонија,, бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18, 275/19,14/20 

и 215/21) и Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите на 

државните службеници за 2022 година (,,Службен весник на Република Северна Македонија,, 

бр.293/2021), Советот на општина Кривогаштани на седницата одржана на 11.02.2022 година, 
донесе 

 

                  ОДЛУКА 
за утврдување на вредност на бодот за пресметување на  платите 

на државните службеници за 2022 година 
 
 

Член 1 
Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници за 2022 година 

изнесува 81,6 денари. 
 

Член 2 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на општина 

Кривогаштани,,, а ќе се применува со исплата на платата за јануари 2022 година. 
                                                                              
 

Бр.08-150/3                                                                                       Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                             на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                      Горан Новакоски 
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

 
  Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за уредување на  градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 2021 
година 

 

1. Се прогласува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на  градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 2021 година што Советот 
на општина Кривогаштани го донесе на седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 

 

2. Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на  

градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 2021 година ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Кривогаштани”. 
 
 

Бр.09-208/3                                                                                 Градоначалалник на 
11.02.2022 год.                                                                         Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,, 
Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 44 од Статутот на Општина 
Кривогаштани  (,, Службен гласник на Општина Кривогаштани бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16 

и 6/19),  Советот на Општина Кривогаштани, на седницата одржана на ден  11.02.2022 
година донесе: 
 
                                                               З А К Л У Ч О К  
                за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за уредување на  
                           градежно земјиште на Општина Кривогаштани за 2021 година 
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  1.Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година го разгледа Извештајот за реализација на Програмата за уредување на градежно 

земјиште на Општина Кривогаштани за 2021 година и донесе заклучок за усвојување на 

истиот. 

              2.Заклучокот влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на  Општина Кривогаштани,,.   

 
Бр.08-150/4                                                                                        Претседател на Совет на 

11.02.2022 год.                                                                                   Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                          Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
ПРИЛОГ: Извештај за реализација на Програмата за уредување на  градежно 
земјиште на Општина Кривогаштани за 2021 година 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 
 
                                                                ZAKLU^OK 
        за прогласување на Годишна Програма за финансирање на изработка на 
Урбанистички планови на  територијата на Општина Кривогаштани за 2022 година 

 
 
1. Се прогласува Годишната Програма за финансирање на изработка на Урбанистички 
планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2022 година што Советот на 
Општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден 11.02.2022 година. 
 

2. Годишната Програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на  
територијата на Општина Кривогаштани за 2022 година ќе се објави во ,,Службен гласник 
на Општина Кривогаштани,,. 

 
 
Бр.09-208/4                                                                                                  Градоначаланик на 
11.02.2022 год.                                                                                       Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                              Николче Мискоски 
 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 22 ст.1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(“Службен весник на РСМ” бр.5/02), член  40 Закон за  урбанистичко 

планирање (,,Службен весник на РСМ,, бр. 32/20)  и чл.15 став 1 точка 1 од Статутот на 

Општина Кривогаштани(“Сл.гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 
14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на ден 11.02.2022 година, донесе 
 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
за финансирање на изработка на Урбанистички планови на  територијата на     

Општина Кривогаштани за 2022 година 
 

1.Вовед 
Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови, 

урбанистичко планска документација и урбанистичко-проектна документација на 
територијата на Општина Кривогаштани за 2022 година, претставува основа за изработка 
и донесување на Урбанистички планови за села на територијата на општината, 
Урбанистички планови вон населени места  и Урбанистички проекти  на територијата на 

општина Кривогаштани. 
Истата претставува основа за уредување на градежното земјиште на територијата 

на општината и еден од условите при донесување на планската документација од 

Министерството за транспорт и врски Скопје, за добивање на согласност. 
 
2.Планирани активности 
Урбанистичко планирање 

2.1 Урбанистички планови за села 

 

Р.БР.  ОПФАТ  

1 УП за с.Славеј, КО Врбјани, Општина Кривогаштани, 
согласно закон и посебните правилници, П~33ха. 
(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирано од страна 
на подносител на 
барање 

2 Измена на УП за с.Обршани, општина Кривогаштани, 
согласно закон и посебните правилници, П~2ха. 

Финансирање од страна 
на општината 

 

 
2.2.Урбанистички план вон населено место 

1 Урбанистички план вон населено место на КП бр.848, 
КП бр.849, КП 850 и дел од КП бр.1 КО Годивле 
Општина Кривогаштани (финансирање од страна на 
подносител на барање, Никола Илиевски ,,Благо Целев,, 

12 од Крушево). 
(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирано од страна 
на подносител на 
барање 
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2 Урбанистички план вон населено место Славеј КО 

Славеј за проширување на индустриска зона Славеј, 

П~4.5ха.  

Финансирање од страна 
на општината 

 
2.3. Урбанистички проекти  

1 УПП за разработка на формирана ГП за Д1-Парковско 
зеленило на дел од КП бр.2430/1  КО Пашино Рувци, 
согласно УП за с.Пашино Рувци Општина 
Кривогаштани 

(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

2 УПП за разработка на формирана ГП за Д1-Парковско 
зеленило на дел од КП бр.1549 КО Крушеани, согласно 
УП за с.Крушеани Општина Кривогаштани 

(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

3 Изработка на Проект за инфраструктура за изградба на 
канализациона мрежа и пречистителна мрежа и 

прeчистителна станица с.Пашино Рувци 
(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирање од страна 
на УНДП 

4 Изработка на Проект за инфраструктура за изградба на 
доводен цевковод од РВС Студенчица со приклучок кај 

с.Бело Поле до транспортен цевковод за Кривогаштани 
(Бунарско поле с.Славеј)-Општина Кривогаштани 
(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

5 Изработка на Проект за инфраструктура –
Урбанистички план за изградба на улица 

,,Илинденска,, населено место Славеј (се пренесува од 
2021г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

6 Изработка на Проект за инфраструктура за 

реконструкција и доградба на општински пат од Р 1306 
до с.Врбоец и до с.Св.Митрани 
(се пренесува од 2021 г.) 

Финансирање од страна 
на барател 

7 Изработка на Проект за инфраструктура за изградба на 
канализациона мрежа со печистителна станица 

с.Пашино Рувци Општина Кривогаштани (се 
пренесува од 2021г.) 

Финансирање од страна 
на УНДП 

8 Изработка на Проект за инфраструктура за изградба на 

улица ,,Илинденска,, населено место Славеј (се 

пренесува од 2021г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

9 Изработка на Проект за инфраструктура за локален пат 
од населено место Славеј до село Боротино во должина 

од 5000 метри (се пренесува од 2021г.) 

Финансирање од страна 

на USAID 

10 Изработка на Проект за инфраструктура за 
реконструкција на потисен цевовод од пумпна станица 

с.Славеј до Кривогаштани (се пренесува од 2021г.) 

Финансирање од страна 
на општината 
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11 Изработка на Проект за инфраструктура за регулација 
на речно корито во населено место Кривогаштани 

Финансирање од страна 
на општината 

12 УПП за разработка  на формирана ГП за Д1 Парковско 

зеленило на дел од КП бр. 1704 и КП бр.1705 КО 
Обршани, согласно УП за с.Обршани Општина 
кривогаштани (се пренесува од 2021 г.) 

Финансирање од страна 
на општината 

 

Оваа Програма по потреба може да се дополнува, доколку постои потреба и 
интерес за изработување на урбанистички планови, урбанистички проекти  и 
урбанистичко-проектна документација од страна на правни и физички и од страна на 
општината, по претходна согласност од Советот на општина Кривогаштани. 

Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на Општина Кривогаштани,,. 

 
Бр.08-150/5                                                                                     Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                           на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                    Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

за прогласување на Програма за работа во областа на располагањето со градежно 
земјиште во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на 

општина Кривогаштани за 2022 година 
 

1. Се прогласува Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште 
во сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на општина 

Кривогаштани за 2022 година што Советот на Општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден 11.02.2022 година. 
 

2. Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 
сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина Кривогаштани 

за 2022 година ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,. 

 
 
 
Бр.09-208/5                                                                                                Градоначалник на 
11.02.2022 год.                                                                                     Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                         Николче Мискоски 
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______________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 

ПРИЛОГ: Програма за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во 

сопственост на Република Северна Македонија на подрачјето на Општина 

Кривогаштани за 2022 година  

______________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за разрешување на членови на Управен одбор на  ЈП 

"Пелагонија" Кривогаштани 
 
 

1. Се прогласува Одлуката за разрешување на членови на Управен одбор на  ЈП 
"Пелагонија" Кривогаштани,  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за разрешување на членови на Управен одбор на  ЈП "Пелагонија" 

Кривогаштани ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кривогаштани”. 
 
 

Бр.09-208/6                                                                                            Градоначаланик на 
11.02.2022 год.                                                                                  Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                      Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

             
        Vrz osnova na ~len 17 stav 2 od Zakonot za javni pretprijatija ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19), ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002) i ~len 20 stav 1 to~ka 28 od 
Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Sl.glasnik na op{tina Krivoga{tani" br. 

3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata 
odr`ana na den  11.02.2022g. donese: 
 

OD L U K A 
зa разрешување на членови во Управен одбор на на ЈП "Пелагонија" Кривогаштани 
 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ      01/2022 
 

 
 

8 
 
 
 

 
                                                                     ^len 1 

Со оваа одлука се разрешуваат членовите на Upravniot odbor na JP  
"Pelagonija" Krivoga{tani: 
 

-Менде  Мицаноски, 

-Христијан Грашкоски, 
-Гоце Дунимаглоски, 
-Даниел Патлиџаноски, 
-Драге Нешкоски 

 
                                                                      ^len 2 

Оdlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo  
"Slu`ben glasnik na op{tina Krivoga{tni". 
 
 

Бр.08-150/7                                                                                       Pretsedatel na Sovet  na 
11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani  
Кривогаштани                                                                                         Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________ 

  Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за именување на членови на Управен одбор на  ЈП 

"Пелагонија" Кривогаштани 

 
1. Се прогласува Одлуката за именување на членови на Управен одбор на  ЈП 
"Пелагонија" Кривогаштани,  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на 
седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за именување на членови на Управен одбор на  ЈП "Пелагонија" 

Кривогаштани ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кривогаштани”. 
 
 
Бр.09-208/7                                                                                 Градоначаланик на 
11.02.2022 год.                                                                       Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                              Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________          
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Vrz osnova na ~len 17 stav 2 od Zakonot za javni pretprijatija ("Slu`ben 
vesnik na RM" br.38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 
25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19), ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalna 
samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br.5/2002) i ~len 17 stav 1 to~ka 28 od 
Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Sl.glasnik na op{tina Krivoga{tani" br. 

3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata 
odr`ana na den  11.02.2022г. donese: 
 
 

O D L U K A 
зa именување на членови во Управен одбор на на ЈП "Пелагонија" Кривогаштани 

 
 

^len 1 

Со оваа одлука се именуваат членови на Управен odbor na JP  "Pelagonija" 
Krivoga{tani. 

 
^len 2 

За членови на  Управен одбор на ЈП ,,Пелагонија,, Кривогаштани се именуваат: 

-Јане Дунимаглоски од Кривогаштани 
-Ангела Чавкоска од Кривогаштани 
-Веселин Шаркоски од Обршани 
-Никола Ризоски од Боротино 

-Борис Везенкоски од Кривогаштани 

 
 

^len 3 

Мандатот на членовите на Управниот одбор е за период од 4 години. 

 
 

^len 4 
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a   }e  se objavi vo  

"Slu`ben glasnik na op{tina Krivoga{tni".  
 
 

Бр.08-150/8                                                                                  Pretsedatel na Sovet na 

11.02.2022 год.                                                                             Op{tina Krivoga{tani  
Кривогаштани                                                                                       Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina 

Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука  за  разрешување  na ~lenovi na Nadzoren odbor za 

kontrola nad materijalno finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" 
Krivoga{tani 

 
1. Се прогласува Одлуката  za разрешување  na ~lenovi na Nadzoren odbor za 
kontrola nad materijalno finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" 

Krivoga{tani што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана 
на ден  11.02.2022 година. 
 
2. Одлуката за разрешување na ~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola nad 
materijalno finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" Krivoga{tani }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
Бр.09-208/8                                                                                 Градоначаланик на  
11.02.2022 год.                                                                       Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                               Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Sl. vesnik na RM" br. 5/2002), ~len 17 stav 1 to~ka 42 od Statutot na Op{tina 

Krivoga{tani ("Sl. glasnik na Op{tina Krivoga{tani"бр.3/11, 17/14, 10/16 и 
14/16) i soglasno ~len 26 od Zakonot za javni pretprijatija ("Sl. vesnik na RM" br. 

br. 38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15, 61/15, 
39/16 и 64/18), Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata odr`ana na den 

11.02.2022g. donese 
 

ODLUKA 
za разрешување na ~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola na materijalno 

finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" Krivoga{tani 
 
 

^len 1 
Со оваа одлука се разрешуваат членовите на Nadzornиот odbor za kontrola na 

materijalno-finansiskoto rabotewe na JP "Pelagonija" Krivoga{tani : 
-Марјан Мицески, 
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-Елеонора Ујгуноска, 
-Александра Бојческа 
-Илчо Николоски 
-Зоран Ликоски 
 

^len 2 
Odlukaта vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.08-150/9                                                                                        Pretsedatel na Sovet na 

11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani  

Кривогаштани                                                                                              Горан Новакоски  
 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 
ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука  za imenuvawe na ~lenovi na Nadzoren odbor za 
kontrola nad materijalno finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" 

Krivoga{tani 
 
1. Се прогласува Одлуката  za imenuvawe na ~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola 
nad materijalno finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" Krivoga{tani што 
Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  11.02.2022 
година. 
 
2. Одлуката  za imenuvawe na ~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola nad 
materijalno finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" Krivoga{tani }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 

Бр.09-208/9                                                                                                    Градоначалник на 
11.02.2022 год.                                                                                        Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                               Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Sl. vesnik na RM" br. 5/2002), ~len 17 stav 1 to~ka 42 od Statutot na Op{tina 

Krivoga{tani ("Sl. glasnik na Op{tina Krivoga{tani"бр.3/11, 17/14, 10/16 и 
14/16) i soglasno ~len 26 od Zakonot za javni pretprijatija ("Sl. vesnik na RM" br. 
br. 38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15, 61/15, 

39/16 и 64/18), Sovetot na Op{tina Krivoga{tani na sednicata odr`ana na den 
11.02.2022g. donese 

 
 

ODLUKA 
za imenuvawe na ~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola na materijalno 

finansiskoto rabotewe na JP"Pelagonija" Krivoga{tani 
 

^len 1 
Za ~lenovi na Nadzoren odbor za kontrola na materijalno-finansiskoto 

rabotewe na JP"Pelagonija" Krivoga{tani se imenuvaat: 
 

-Методија Мицаноски од Кривогаштани 
-Виктор Јованоски од Славеј 
-Александар Наумоски од Врбјани 
-Илчо Николоски од Кривогаштани 
-Дејан  Паскоски од Крушеани 

 

^len 2 
Odborot ima zada~a da vr{i kontrola na materijalno-finansiskoto 

rabotewe na JP"Pelagonija"Krivoga{tani. 
 

^len 3 
 

Mandatot na ~lenovite na Nadzorniot odbor traе 4 godini. 

 
 

^len 4 
Odlukaта vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

"Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
 

Бр.08-150/10                                                                                  Pretsedatel na Sovet na 

11.02.2022 год.                                                                               Op{tina Krivoga{tani  

Кривогаштани                                                                                           Горан Новакоски  
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука за разрешување на  членови на Управен одбор на Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 

Општина Кривогаштани 
 
1. Се прогласува Одлуката за разрешување на  членови на Управен одбор на Јавна 

општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 

одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за разрешување на  членови на Управен одбор на Јавна општинска установа за 
деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/10                                                                                              Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                    Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                    Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 114 став 8 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18, 104/19, 146/19 и 275/19), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина 
Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 
17/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

за разрешување на  членови на Управен одбор на Јавна општинска установа за деца - 
Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се разрешуваат членовите на Управен одбор на  Јавна општинска 

установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина 
Кривогаштани: 

- Валентина Ѓореска - претставник од основачот 

- Симона Пилкоска - претставник од основачот 
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- Дијана Дуртаноска - претставник од основачот 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на општината Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-150/11                                                                        Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                    Општина Кривогаштани                     
Кривогаштани                                                                           Горан Новакоски                                                                                                 
______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за именување на  членови на Управен одбор на Јавна 

општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани 

 

1. Се прогласува Одлуката за именување на  членови на Управен одбор на Јавна 

општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 

одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за именување на членови на Управен одбор на Јавна општинска установа за 
деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/11                                                                                              Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                    Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                      Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 114 став 8 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 

198/18, 104/19, 146/19 и 275/19), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина 
Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 
17/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година донесе 
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ОДЛУКА 
за именување на членови на Управен одбор на Јавна општинска установа за деца - 
Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се именуваат членови на Управен одбор на  Јавна општинска 

установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина 
Кривогаштани. 

 
   

Член 2 

За членови на управен одбор на Јавна општинска установа за деца-Детска градинка 
,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани се именуваат: 
 

- Лидија Глушеска од Обршани - претставник од основачот 

- Ана Момироска од Кривогаштани - претставник од основачот 

- Валентина Мијајлеска од Врбјани - претставник од основачот 
 

Член 3 

         Членовите на управниот одбор се именуваат за период од четири години. 
 

Член 4 
  Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на општината Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-150/12                                                                                   Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                      Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                         Горан Новакоски                                                                             

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

за прогласување на Одлука за  разрешување на  членови на Орган за надзор на Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 

Општина Кривогаштани 
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1. Се прогласува Одлуката за разрешување на  членови на Орган за надзор на Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 

одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за разрешување на  членови на Орган за надзор на Јавна општинска установа 
за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани 
}e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/12                                                                                   Gradona~alnik nа 

11.02.2022 год.                                                                          Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                        Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 
Врз основа на член 114 став 8 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник 

на РМ,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18, 104/19, 146/19 и 275/19), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина 
Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 
17/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

за разрешување на  членови на Орган за надзор на Јавна општинска установа за деца 
- Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се разрешуваат членовите на Орган за надзор на  Јавна општинска 

установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина 
Кривогаштани: 

- Здравкоска Моника  
- Здравкоска Татијана 
- Давор Цуцулески 

 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

Гласник на општината Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-150/13                                                                                   Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                              Општина Кривогаштани                                                              
Кривогаштани                                                                                      Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________  
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за именување на  членови на Орган за надзор на Јавна 

општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани 

 

 
1. Се прогласува Одлуката за именување на  членови на Орган за надзор на Јавна 
општинска установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, 
Општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 

одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за именување на членови на Орган за надзор на Јавна општинска установа за 
деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/13                                                                                           Gradona~alnik na 

11.02.2022 год.                                                                                 Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                          Николче Мискоски 
____________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 114 став 8 од Законот за заштита на децата (,,Службен весник 
на РМ,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 
198/18, 104/19, 146/19 и 275/19), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 
17/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година донесе 

 
О Д Л У К А 

за именување на  членови на Орган за надзор на Јавна општинска установа за деца - 
Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани 

 
^len 1 

Со оваа Одлука се именуваат членови на Орган за надзор на  Јавна општинска 

установа за деца - Детска градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина 
Кривогаштани. 
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       ^len 2 

 За членови на Органот за надзор na Јавна општинска установа за деца-Детска 
градинка ,,Весело Штркче,, во с.Кривогаштани, Општина Кривогаштани се именуваат: 

- Дијана Дуртаноска од Кривогаштани - претставник од основачот; 
- Татјана Здравкоска од Кривогаштани- претставник од основачот; 

- Давор Цуцулески од Кривогаштани -  претставник од основачот. 
 

Член 3 
Членовите на Органот за надзор се именуваат за период од четири години. 

 
 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
Гласник на општината Кривогаштани,,. 

 
Бр.08-150/14                                                                    Претседател на Совет на 

11.02.2022 год.                                                                  Општина Кривогаштани                                                                          
Кривогаштани                                                                           Горан Новакоски  
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ 

,,Манчу Матак,, Кривогаштани 

 
 

1. Се прогласува Одлуката за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ „Манчу 
Матак“ Кривогаштани  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 
одржана на ден  11.02.2022 година. 

 
2. Одлуката за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ „Манчу Матак“ 

Кривогаштани  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/14                                                                                             Gradona~alnik na 
11.02.2022                                                                                           Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                Николче Мискоски 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ      01/2022 
 

 
 

19 
 
 
 

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 106  од Законот за основното образование (Сл. весник на РСМ 
бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (’’Службен весник 
на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на ден 11.02.2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани   

 
Член 1 

Со оваа Одлука се разрешува  Мартина Јованоска од Славеј од  член на Училишен 
одбор во ООУ „Манчу Матак“  Кривогаштани. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен 

гласник на Општина Кривогаштани’’. 
 

Бр.08-150/15                                                                                                     Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                                                  Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ 

,,Јонче Смугрески,, Обршани 
 

1. Се прогласува Одлуката за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ „Јонче 
Смугрески“ Обршани  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 

одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ ,,Јонче Смугрески,, 
Обршани  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/15                                                                                             Gradona~alnik na 
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11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Крвиогаштани                           Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 106  од Законот за основното образование (Сл. весник на РСМ 
бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (’’Службен весник 
на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на ден 11.02.2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за разрешување на  член на Училишен одбор во ООУ „Јонче Смугрески“ Обршани   

 
Член 1 

Со оваа Одлука се разрешува  Александар Огненоски од Пашино Рувци од  член на 
Училишен одбор во ООУ „Јонче Смугрески“  Обршани. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен 

гласник на Општина Кривогаштани’’. 
 
08-150/16                                                                                                         Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                                                Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за именување на  член на Училишен одбор во ООУ 

,,Јонче Смугрески,, Обршани 

 
1. Се прогласува Одлуката за именување на член на Училишен одбор во ООУ „Јонче 

Смугрески“ Обршани  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 
одржана на ден  11.02.2022 година. 

 

2. Одлуката за именување на член на Училишен одбор во ООУ ,,Јонче Смугрески,, 

Обршани  }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/16                                                                                           Gradona~alnik na 
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11.02.2022 год                                                                                     Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                           Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 106  од Законот за основното образование (Сл. весник на РСМ 
бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (’’Службен весник 
на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на ден 11.02.2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за именување на еден претставник за член на Училишниот одбор во ООУ „Јонче 

Смугрески“ - Обршани   
 

Член 1 
Со оваа Одлука се именува еден претставник за член на Училишниот одбор во ООУ 

„Јонче Смугрески“ – Обршани. 
 

Член 2 
За член на Училишен одбор во ООУ ,,Јонче Смугрески,, Обршани се именува: 

 
-Тони Тасески од Пашино Рувци  

 
                                                                            Член 3 

Мандатот на членот на Училишниот одбор  е три години. 
 
                                                                            Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен 
гласник на Општина Кривогаштани’’. 
 
Бр.08-150/17                                                                                                    Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                                                  Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
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ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Odluka за давање на користење на недвижен имот сопственост на 

Општина Кривогаштани на Здружение за правна едукација и транспарентност ,,Станица 
П.Е.Т.,,  Прилеп 

 
1. Се прогласува Одлуката за давање на користење на недвижен имот сопственост на 
Општина Кривогаштани на Здружение за правна едукација и транспарентност  ,,Станица 

П.Е.Т.,,  Прилеп што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана 
на ден  11.02.2022 година. 

 

2. Одлуката за давање на користење на недвижен имот сопственост на Општина 
Кривогаштани на Здружение за правна едукација и транспарентност  ,,Станица П.Е.Т.,,  

Прилеп }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/17                                                                                         Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                      Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10, член 64 и член 66  од Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. весник на РМ,, бр. 5/02), чл.17 став1 точка 32 и чл. 108 став 1 и 2 од 
Статутот на Општина Кривогаштани (Сл. гласник на Општина Кривогаштани бр. 3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на 
ден 11.02.2022 година донесе 
 

О Д Л У К А 
за давање на користење на недвижен имот сопственост на Општина Кривогаштани на 

Здружение за правна едукација и транспарентност  ,,Станица П.Е.Т.,,  Прилеп 
 

Член 1  
Со оваа Одлука се одлучува да се даде на користење  недвижен имот – просторија 

во општинската зграда во н.м. Кривогаштани, сопственост на Општина Кривогаштани на 
Здружение за правна едукација и транспарентност  ,,Станица П.Е.Т.,,  Прилеп.   
 

Член 2 
Недвижниот имот опишан во член 1 од оваа Одлука ќе се даде на користење на 

Здружение за правна едукација и транспарентност  ,,Станица П.Е.Т.,,  Прилеп,  без 
надомест, за временски период од 11 месеци (февруари-декември 2022 година) 

 
                                                                   Член 3 
Недвижниот имот ќе се користи за потребите на Здружение за правна едукација и 

транспарентност  ,,Станица П.Е.Т.,,  Прилеп, односно за едукација и правна помош на 
граѓаните за остварување на нивните основни човекови права, за што ќе се склучи 
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договор во кој детално ќе бидат регулирани правата и обврските на двете договорни 
страни. 

 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 
08-150/18                                                                                                     Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                                            Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                    Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 

на  Александар Петрески од Обршани 
                                                                           
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Александар Петрески од 
Обршани   што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  

11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Александар Петрески од Обршани  }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" 
 

Бр.09-208/18                                                                                                         Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                             Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                          Николче Мискоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 10.09.2021 

година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства на Александар Петрески од Обршани                                                                               
 

Член 1 
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Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Александар Петрески од 

Обршани.                                                                                                                                                             
                                                            Член 2 

Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 
износ од 4.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 г. на Александар 
Петрески од Обршани.                                                                               

                                                    

                                                            Член 3 

За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-150/19                                                                                                     Претседател на Совет  
11.02.2022 год.                                                                                   на Општина Кривогаштани 

Кривогаштани                                                                                             Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 

на  Цветан Андриески од Славеј 
  
                                                                          

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Цветан Андриески од Славеј  

што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 

 
 

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Цветан Андриески од Славеј  }e se objavi 
vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

 

Бр.09-208/19                                                                                            Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                          Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година, донесе: 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на  Цветан Андриески од Славеј                                                                               

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Цветан Андриески од 

Славеј.                                                                                                                                                                                                                                          
                                                            Член 2 

Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 
износ од 2.500 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Цветан 
Андриески од Славеј.                                    

                                                                                                           

                                                            Член 3 

За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение 
 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Br.08-150/20                                                                                            Претседател на Совет  
11.02.2022 год.                                                                                   на Општина Кривогаштани 

Кривогаштани                                                                                              Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 

на  Драге Чавкоски од Кривогаштани 
          
                                                                  

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Драге Чавкоски од 
Кривогаштани   што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  
11.02.2022 година. 
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2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Драге Чавкоски од Кривогаштани }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 
Бр.09-208/20                                                                                                       Gradona~alnik na 

11.02.2022 год.                                                                                             Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                                     Николче Мискоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства на Драге Чавкоски од Кривогаштани                                                                               
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Драге Чавкоски од 

Кривогаштани.                                                                                                                                                                                                                                          
                                                            Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 

износ од 5.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Драге 
Чавкоски од Кривогаштани.                             

                                                                                                                             

                                                            Член 3 
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,, 
 

Бр.08-150/21                                                                                                    Претседател на Совет  
11.02.2022 год.                                                                                  на Општина Кривогаштани 

Кривогаштани                                                                                                  Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
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ZAKLU^OK 
za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 

на  Благородна Талевска од Подвис 

                                                                           
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Благородна Талевска од 
Подвис    што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  
11.02.2022 година. 

 
2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на Благородна Талевска од Подвис }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/21                                                                                                       Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                             Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                                    Николче Мискоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Советот на Општина 

Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 година, донесе: 

 
 

                                                                   ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на  Благородна Талевска од Подвис 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Благородна Талевска од 

Подвис.                                                                                                                                                                                                                                          
                                                              Член 2 

Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 
износ од 2.500 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на 
Благородна Талевска од Подвис.                                          
                                                                                                                                                                                        

                                                             Член 3 
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 
Бр.08-150/22                                                                                                Претседател на Совет  
11.02.2022 год.                                                                              на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                        Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 
на  Весна Преспаноска од Пашино Рувци 

                                                                           
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Весна Преспаноска 
од Пашино Рувци што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана 

на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на Весна Преспаноска од Пашино 
Рувци }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/22                                                                                             Gradona~alnik na 

11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средствана Весна Преспаноска од Пашино Рувци 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Весна Преспаноска од 

Пашино Рувци.                                                 
 

Член 2 

Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 
износ од 2.500 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Весна 
Преспаноска од Пашино Рувци. 

 

Член 3 

За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 
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Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-150/23                                                                                                      Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                                   на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                        Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
____________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 
на  Виолета Белеска од Крушеани 

          
                                                             
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Виолета Белеска од 
Крушеани    што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на 

ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на Виолета Белеска од Крушеани    }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Br.09-208/23                                                                                             Gradona~alnik na 

11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 

година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на  Виолета Белеска од Крушеани 

 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ      01/2022 
 

 
 

30 
 
 
 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Виолета Белеска од 

Крушеани.                                                                             . 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 

износ од 4.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Виолета 
Белеска од Крушеани. 

Член 3 
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Кривогаштани”. 

 

Бр.08-150/24                                                                                                      Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                                   на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                         Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 
на  Гордана Граороска од Крушеани 

          
                                                                  

1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Гордана Граороска 
од Крушеани   што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на 

ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на Гордана Граороска од Крушеани }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-280/24                                                                                             Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(’’Службен весник на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 
14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 
година, донесе: 

 
ОДЛУКА 

за одобрување на финансиски средства на Гордана Граороска од Крушеани 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Гордана Граороска од 

Крушеани. 
Член 2 

Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 

износ од 5.000 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Гордана 
Граороска од Крушеани. 

 

Член 3 
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Кривогаштани”. 
 

Бр.08-150/25                                                                                                       Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                                   на Општина Кривогаштани 
Крвиогаштани                                                                                                         Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 
на  Љупчо Думалоски од Крушеани 

                                                                           
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Љупчо Думалоски 
од Крушеани   што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на 

ден  11.02.2022 година. 
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2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на Љупчо Думалоски од Крушеани }e 
se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/25                                                                                               Gradona~alnik na 

11.02.2022 год.                                                                                    Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 

година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на Љупчо Думалоски од Крушеани 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Љупчо Думалоски од 

Крушеани. 
Член 2 

Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 
износ од 3.500 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Љупчо 
Думалоски од Крушеани. 

 

Член 3 

За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Кривогаштани”. 
 

Бр.08-150/26                                                                                                    Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                                  на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                            Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 

("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
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ZAKLU^OK 

za proglasuvawe na Odluka за одобрување на финансиски средства 
на  Пецо Ристески од Подвис 

                                                                           
1. Се прогласува Одлуката за одобрување на финансиски средства на  Пецо Ристески од 
Подвис што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден 

11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за одобрување на финансиски средства на Пецо Ристески од Подвис }e se 
objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 

 

Бр.09-208/26                                                                                       Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                               Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                      Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 

весник на РМ,, бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина 

Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 

14/16 и 6/19), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02.2022 

година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за одобрување на финансиски средства на Пецо Ристески од Подвис 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се одобруваат финансиски средства на Пецо Ристески од Подвис. 
 

Член 2 
Се одобрува Градоначалникот на Општина Кривогаштани, да исплати сума во 

износ од 2.500 денари од Буџетот на Општина Кривогаштани за 2022 година на Пецо 
Ристески од Подвис. 

 

Член 3 
За начинот на реализација на финансиската помош, ќе се донеси посебно Решение. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Кривогаштани”. 

 
Бр.08-150/27                                                                                                Претседател на Совет 
11.02.2022 год.                                                                              на Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                        Горан Новакоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за изменување  на Oдлуката  за извршување на Буџетот 

на Општина Кривогаштани за 2022 година 
 

1. Се прогласува Одлуката за изменување  на Oдлуката  за извршување на Буџетот на 
Општина Кривогаштани за 2022 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе 
на седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 

 

2. Одлуката за изменување  на Oдлуката  за извршување на Буџетот на Општина 
Кривогаштани за 2022 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/27                                                                                               Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                   Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија,, бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за 

финансирање на единиците на локалната самоуправа (,,Службен весник на Република 

Македонија,, бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21), член 31 од Законот 

за буџетите („Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 

156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16), член 93 став 2 од Законот за 

административните службеници (,,Службен весник на Република Македонија,, број 

27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и ,,Службен 

весник на Република Северна Македонија бр. 275/19, 14/20, 215/21), одредбите на 

Гранскиот колективен договор за органите на државната управа, стручните служби на 

Владата на Република Северна Македонија, судовите, јавните обвинителства, казнено - 
поправните и воспитно - поправните установи, државното правобранителство, 

општините, Градот Скопје и општините на Градот Скопје, агенциите, фондовите и 

другите органи основани од Собранието на Република Северна Македонија (,,Службен 

весник на Република Северна Македонија,, бр. 51/20, 172/21) и член 17 ст.1 точка 4 од 

Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, 

бр. 3/11,17/14,10/16,14/16 и 6/19)  Советот на Општина Кривогаштани на седницата 

одржана на ден 11.02.2022 година, донесе 
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Одлука за изменување на Oдлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Кривогаштани за 2022 година 
 

Член 1 
             Со оваа Одлука  се врши изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Кривогаштани за 2022 година бр. 08-1353/11 од 24.12.2021 година и тоа: 
 

              Членот 14 се менува и гласи: 
 

,,Исплата на име надомест за регрес за годишен одмор ќе се врши од Програма  

Општинска администрација – Е0 расходно конто 404110 – Надомест за годишен одмор на 

основа донесено решение од Градоначалникот. 

Вработениот има право на регрес на годишен одмор во висина од најмалку 9.000,00 

денари, под услов вработениот да работел најмалну 6 месеци во календарската година кај 
работодавачот.,, 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 

гласник на општина Кривогаштани,, 
 
Бр.08-150/28                                                                               Претседател на Совет на  

11.02.2022 год.                                                                           Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                  Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 
17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за именување на  член на Училишен одбор во ООУ 

,,Манчу Матак,, Кривогаштани 
 
1. Се прогласува Одлуката за именување на  член на Училишен одбор во ООУ „Манчу 
Матак“ Кривогаштани  што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата 
одржана на ден  11.02.2022 година. 

 

2. Одлуката за именување на член на Училишен одбор во ООУ „Манчу Матак“ 
Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani". 
 

Бр.09-208/28                                                                                               Gradona~alnik na 
11.02.2022 год.                                                                                    Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
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______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 

Врз основа на член 106  од Законот за основното образование (Сл. весник на РСМ 
бр. 161/2019), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (’’Службен весник 
на РМ’’ бр 5/2002) и член 17 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Кривогаштани 
(’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’ бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), 
Советот на Општина Кривогаштани на ден 11.02.2022 година, донесе: 
 

ОДЛУКА 
за именување на еден претставник за член на Училишниот одбор во ООУ „Манчу 

Матак“ - Кривогаштани   
 

Член 1 
Со оваа Одлука се именува еден претставник за член на Училишниот одбор во ООУ 

„Манчу Матак“ – Кривогаштани. 
 

Член 2 
За член на Училишен одбор во ООУ ,,Манчу Матак,, Кривогаштани се именува: 

 
-Маријана Коркоска од Кривогаштани 

 
                                                                            Член 3 

Мандатот на членот на Училишниот одбор  е три години. 
 
                                                                           Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ’’Службен 
гласник на Општина Кривогаштани’’. 
 
Бр.08-150/29                                                                                                  Претседател на Совет на 
11.02.2022 год.                                                                                                Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                        Горан Новакоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava 
("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na 

Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 

17/14, 10/16, 14/16 и 6/19), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese: 

 
 

ZAKLU^OK 
за прогласување на Одлука за формирање на зони и утврдување на пазарната 

вредност на недвижниот имот во општина Кривогаштани 



СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВОГАШТАНИ      01/2022 
 

 
 

37 
 
 
 

 
 

1. Се прогласува Одлуката за формирање на зони и утврдување на пазарната вредност на 
недвижниот имот во општина Кривогаштани што Советот на општина Кривогаштани ја 

донесе на седницата одржана на ден  11.02.2022 година. 
 

2. Одлуката за формирање на зони и утврдување на пазарната вредност на недвижниот 
имот во општина Кривогаштани }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina 
Krivoga{tani". 

 
Бр.09-208/29                                                                                              Gradona~alnik na 

11.02.2022 год.                                                                                    Op{tina Krivoga{tani 
Кривогаштани                                                                                            Николче Мискоски 
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 

 Врз основа на член 36 став (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ”, бр.5/2002), 
а во врска со член 5 од Законот на даноците на имот („Службен весник на РМ и РСМ“, бр.61/2004, 92/2007, 102/2008, 
35/2011, 53/2011, 84/2012, 188/2013, 154/2015, 192/2015 и 23/2016  и 151/21), член 17 став (1) точка 44 од Статутот на 
Општина Кривогаштани („Службен гласник на Општина Кривогаштани” бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16 и 6/19) и 
Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижниот имот („Службен весник на РМ“ бр.54/2012), Советот 
на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 11.02. 2022 година е донесе: 

О Д Л У К А 
за формирање на зони и утврдување на  пазарната вредност на недвижниот имот во Општина 

Кривогаштани 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се определува просечната цена за утврдување на пазарната вредност на градежното земјиште 

за подрачјето на Општина Кривогаштани прецизирана по катастарски општини. 
Градежното земјиште е планирано со актите предвидени со Законот за просторно и урбанистичко планирање и 

истот може да биде неизградено земјиште, градежно изградено земјиште и градежно земјиште во општа упореба. 
Градежното незиградено земјиште е земјиштето опфатено со границите на градежната парцела во рамките на 

која не се изградени објекти од траен карактер кои се запишани во јавните книиги за запишување на паравата на 
недвижности. 

Градежно изградено земјиште е земјиште под објект на кое е изградено објект од траен карактер кој е запишан 
во јавните книги за запишување на правата на  недвижностите и земјиштето што служи за редовна употреба на објектот 
опфатено со градежната парцела. 

Градежно земјиште за општа употреба е непарцелизирано градежно земјиште кое служи за изградба на улици, 
плоштади, инфраструктурни и други видови површини за општа употреба, кое се наоѓа вон рамките на градежните 
парцели и врз кои не е планирано/утврдено право за градење. 

 
Член 2 

Просечната цена за метар кавадратен на градежното земјиште се движи во зависност од зоната на  
населеното место и тоа: 

 ПРВА ЗОНА ВТОРА ЗОНА ТРЕТА ЗОНА ЧЕТВРТА ЗОНА 

Градежно неизградено 1.800,00 ден/м2 1.400,00 ден/м2 800,00 ден/м2 500,00 ден/м2 

Градежно изградено земјиште 1.000,00 ден/м2 800,00 ден/м2 500,00 ден/м2 200,00 ден/м2 

Градежно земјиште за општа употреба 800,00 ден/м2 700,00 ден/м2 300,00 ден/м2 200,00 ден/м2 

 
Прва зона: го опфаќа централното подрачје на Кривогаштани: на исток започнува на ул. Филип Втори кај 

раскрсница со ул. Браќа Мацаносвки до раскрсница со ул. Австриска на запад и ги опфаќа сите објеки лево и десно од 
првиот ред. 
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Втора зона: го опфаќа централното подрачје на Кривогаштани и тоа: на исток започнува на ул. Филип Втори 
кај раскрсницата со ул. Илинденска и ги опфаќа сите објекти од првиот ред лево и десно од улицата до раскрсницата со 
ул. Браќа Мацановски на запад (каде почнува првата зона), вториот ред од објектите од прва зона, потоа ги опфаќа сите 
објекти од првиот ред лево и десно од раскрсницата со ул. Австриска до раскрисница со ул. Никола Карев на запад 
потоа сите објекти од првиот ред лево и десно од ул. Браќа Мацановски, до мостот кај раскрсницата со ул. Гоце Делчев, 
потоа сите објекти од првиот ред лево и десно од ул. Гоце Делчев од почетокот спроти општинската зграда до црква св. 
Пречиста, сите објекти од првиот ред лево и десно од ул. Австриска од почетокот до реката, сите објекти од првиот ред 
лево и десно од ул. Македонски Просветители од почетокот до сточниот пазар. 

Трета зона: Го опфаќа останатиот дел од населеното место Кривогаштани и населените места: Крушеани, 
Обршани, Бела Црква, Воѓани, Пашино Рувци, Боротино, Славеј и Врбјани. 

Четврта зона: ги опфаќа населените места: Кореница, Годивле и Подвис. 
 

Член 3 
Почетната вредност на земјоделското земјиште по класи и намени за катастарските општини т.е. места викани 

во денари по м2 и изнесува: 
 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

БЕЛА ЦРКВА 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

БОРОТИНО 

1 45 45 45 45 45 45 

2 42 42 42 42 42 42 

3 40 40 40 40 40 40 

4 35 35 35 35 35 35 

5 32 32 32 32 32 32 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

ВОЃАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

ВРБЈАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

ГОДИВЛЕ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 
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4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

КОРЕНИЦА 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

КРИВОГАШТАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

КРУШЕАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

ОБРШАНИ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

ПАШИНО РУВЦИ 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 

КО Класа Нива 
Овошна 
градина 

Лозје Ливада Шума Пасиште 

ПОДВИС 

1 50 50 50 50 50 50 

2 45 45 45 45 45 45 

3 42 42 42 42 42 42 

4 40 40 40 40 40 40 

5 35 35 35 35 35 35 

6, 7 и 8 30 30 30 30 30 30 
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Член 4 
 Одлуката за формирање на зони и утврдување на пазарната вредност на недвижниот имот арх.бр. 07-985/10 
од 01.08.2013 година престанува да важи на денот на вледување  во сила на оваа Одлука. 
 

Член 5 
Одлуката стапува во сила на денот на донесување, a ќе биде објавена во ,,Службен гласник на Општина 

Кривогаштани,,. 
 

Бр.08-150/30                                                                                                                         Претседател на Совет на  
11.02.2022 год.                                                                                                                       Општина Кривогаштани 
Кривогаштани                                                                                                                         Горан Новакоски 

______________________________________________________________________
______________________________________________________________________ 
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